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P PLANET SHPK

| |AKTIVET AFATSHKURTRA
Aktive Monetare o 446,481 454,230
| 2 |Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim
| (i) |Derivativet a o
(ii) [Aktive te mbajtura per tregtim ¥ 7
Totali 2 — » =
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari/Kerkesa le arketueshme 348,732 504 376,635,287
Llogari/Kerkesa te tjera e arketueshme 23,446,880 19,426 907
ili) |Instrumente te tjere borxhi - -
(iv) |Investime te tjera financiare - -
Totali 3 372,179,384 396,062,194
4 |Inventari
Lendet e para - -
| (i) |Prodhim ne proces - =
(iii) |Produkete te gatshme - -
(iv) [Mallra per rishitje 6,765,891 5,109,070

=

B

v) [Parapagesal per fumnizime 3,970,000 3,070,000
Totali 4 10,735,891 9,079,070

5_|Aktivet biologjike afatshkurtra
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje - ~

7_|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra = &
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 383,361,756 405,595,494

Il |AKTIVET AFATGJATA

1_|Investimet financiare afatgjate
i) |Piesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF) - -
(ii) |Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje - -
(iii) |Aksione dhe letra te tjgera me viere

(iv) |Llogari’kerkesa te arketueshme afatgjata 2,633,592 3,750,139
Totali 1 2,633,592 3,750,139
2 |Aktive afatgjata materiale
(i) |Toka - -
| (i) |Ndertesa = -
(iii) |[Makineri, pajisje 208,002 247,046
(iv) |Aktive te tjera afatgjata materiale( me vl kontab.) 15,885 20,418
Totali 2 223,887 267,464

3 _|Aktive Biologjike afatgjata = =
4 |Aktive afatgjata jomateriale
(i) |Emri | mire - =
(ii) |Shpenzimet e zhvillimit R =
(iii) |Aktive te tiera afatgjata jomateriale - =
Totali 4 - =
Kapital aksionar | papaguar = =
Aktive te tjera afatgjate - =
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATE (Il 2,857,479 4,017,603

{ ) 2
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PLANET SHPK
] ET AFATSHKURTRA
Derivativel - -
| 2 | Huamarrjoet
(i) [Huat dhe oblikacionet afatshkurtra - -
[ (i) | t e huave afalgjata - -

(iii) |Bono e konvertueshme - 3
Totali 2 - -

3 |Huat dhe parapagimet
Te hme nda] furnitoreve 280,075,749 284,452,071

| (ii) [Te pagueshme ndaj punonjesve 35264 166,475
(iii) | Detynme tatimore 1,287,018 113
(iv) |Hua te tiera 26,732,032 27,190,468

(v) [Parapagimet e arketuara 3,332,500 =
Totali 3 311,462,563 311,808,127

4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra - -

5 |Provizionet afatshkurtra - -
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 311,462,563 311,809,127

Il |DETYRIME AFATGJATA

1_|Huat afalgjala

(i) [Hua,bono thesar dhe detyrime nga geraja financiare - :

i) |Bonot & konvetueshme - -
Totali 1 - -

2 |Huamarrje e tjera afatgjata 37,626,281 62,150,000

3_|Provizionet afatgjata - -

4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra - =
TOTALI 1 DETYRIMEVE AFATGJATA (II) 37,626,281 62,150,000
TOTALI | DETYRIMEVE (I + 1I)_ 349,088,844 373,959,127

Il [KAPITALI

1 |Aksionet e pakices - -

2 |Kapitali ge | perket aksionereve te shogerise meme - =

3 |Kapitali aksionar 17.852,900 17.952,900

4 |Kapitali aksionar | parregjistruar 13,180,100 6,725,100

5 |Priml | aksionit - -

6 |Njesite ose aksionet e thesarit (negative) - =

7 |Rezerva statutore - S

8 [Rezerva ligjore 4,812,974 4 472,737

9 |Rezerva e ljera = -

10 |Fitimet e pashperndara (282,004) (292.004)
11 |Fitimi (humbja) e vitit financiar 1,476,421 6,795,237
‘ TOTALI | KAPITALIT L1l 37,130,391 35,653,970
T | 386,219,235 [ 409,613,08
Administrator Hartuesi
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PLANET SHPK
1 |Shitjet neto 27,511,802 | 34.816,583
2 e ardhura le veprimtarite e shfytezimit - &
3 |Ndryshimet ne invent. & ukl te gatshme dhe te prodh. ne proces = =
4 |Malerialet e konsumurara 21,413,109 | 28,640,581
5 |Kosto e punes 2,874,188 4,054 131
Pagat e personelit 2,588,058 3,658,220
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 286,131 395,911
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 43,577 67615
7 IS ime te tiera 1,079,583 4,514,004
8 |Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7) 25,410,458 | 37,276,330 |
9 |Fitiml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 2,101,444 | (2,459,
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara = -
11 _|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet = =
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare = :
12.1 |Te ardh. dhe shpenz financiare nga investime te ljera finaniare afatgjata_ = =
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (2.463,080)] (1,352,231)
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 2,622,056 | 12,350,152
12.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (88.817) (197,230
13 |Totali i te ardh. dhe shpenz. te tjera financ.(12.1+/-12.2+4/-12.3+/-12.4) 70,179 | 10,800,691
14 _|Fitimi (humbja) para tatimit ( 9+/-13) 2,171,623 8,340,954
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 685,202 1,545,717
17 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara
Administrator Hartuesl
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PLANET SHPK
Fl m X veprimtarité e shfrytézim
i
m oir: 2,171,623 8,340,954
Amortizimin | AAM 43,577 67,615
Tatim fitiml i ushtrimit (695,202)]  (1,545,717)]
(Humbje nga kembimet valutore
Tatim mbi fitimin | paguar
Lovizjet ne Kapitali Qarkullues
Rritje(-)/rénie(+) né tepricén e kérkesave té arketueshme
aktivitetl, si dhe kérkesave té arkétueshme té tjera 23,882,810 1,116,162
ijelreme né tepricén inventarit (1,656,821)|  (8,440,515)
eralrenle né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti (346,564) 4,117,540
Rritje(-)/rénie(+) né tepricén e kérkesave té arkétueshme (Afatgjate) 1,116,547 1,124,372
Interesi | paguar
Shpenzxme te tjiera financiare
Rritjelreme ne parapagime te ardhura te shtyra
Rnt)elreme ne shpenzimet e shiyra
Mjetet Monetare neto nga aktivitetet e shirytézimit 24,515,970 4,780,411
Fluksl monetar nga veprimtarité investuese
Blerja @ shogérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuara
Bleqa e aktiveve afatgjata materiale z =
Té ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi i arketuar
Dividendét e arkétuar
Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese - -
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare (24,523,719) (4,500,000)
Té ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
 Té ardhura nga huamarrje afatgjata (24,523.719)]  (4,500,000)
Te | Te Dala nga huamarrjret
Té Rritje rezervash
Dividendét e paguar < =
Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare (24,523,719)  (4,500,000)
Rritja (+)/rénia(-) neto e mjeteve monetare (7,749) 280,411
Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabél 454,230 173,819
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 446,481 454,230
Administrator Hartuesi
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Totali | te ardh. apo shpenz. ge nuk

njohur ne pasgyren e te ardh. Dhe shpenz.

lgl

Fitim| neto | vith financiar

Devidentat e uar

Emetim | kapitalit aksionar
Aksione te thesarit te riblera

Efektet e ndrysh. te kurseve

te kembimit gjate konsolodimit
Totall | te ardh. apo shpenz. qe nuk

ne njohur ne pasqyren e te ardh. Dhe shpenz.

[252,004)

Fitimi neto | vitit financiar

Devidentet & paguar

Emetim | kapitalil aksionar
Aksione te thesarit te riblera

Efektet & ndrysh. te xc_.m,o<m

1 313330004 - | -

te kembimit gjate konsolodimit
Totall | te ardh. apo shpenz. qe nuk

1.184.417

ne njohur ne pasqyren e te ardh. Dhe shpenz

Fitimi neto | vitit financiar

Devidentet e paguar

Emetim | kapitalit aksionar

Aksione le thesant te riblera A
y = |-91135,0001| Vst | e

Pozicioni 31 Dhjetor 2017

4 Xherant Poda \ .
\&A&\» QA >\G of &
; Import - X
Z i

Administrator
Oreola Caliai




